Syafruddin Adi - SUMBAWABARAT.XPRESS.CO.ID

Mar 23, 2024 - 11:09

Sumbawa Barat NTB - Bupati Sumbawa Barat Dr.Ir.H.W Musyafirin MM bersama Forkopimda (Forum Komunikasi Pimpinan Daerah) melaksanakan safari ramadhan 1445 H/ 2024 M bertempat di Masjid Baburahman Desa Seteluk Tengah Kecamatan Seteluk Kabupaten Sumbawa Barat pada jum'at (22/03/24).

Dalam acara safari ramadhan tersebut hadir Bupati Sumbawa Barat DR Ir. H. MUSYAFIRIN, MM. Wakil Bupati Sumbawa Barat FUD SYAIFUDDIN S.T. Sekda Sumbawa Barat H.